

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W CIECHANOWIE SPÓŁKA Z O. O.

Ciechanów dnia, 07.12.2021 r.



ZWiK w Ciechanowie
Sp. z o.o.

06-400 Ciechanów
ul. Gostkowska 81

www.zwikciechanow.pl/
zwik@zwikciechanow.pl

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

KONTO
Bank Pekao S.A.
64 1240 5787 1111 0010
8705 5631

☎ (0-23) 672 29 60
fax (0-23) 672 29 61

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Wyjaśnienia treści SWZ

EF/W3/1/2021

Niniejszym, **Zamawiający: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o., 06 – 400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81**, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2024”.

Część II Zamówienia

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ilości ubezpieczonych pojazdów w poszczególnych latach: 2018,2019, 2020, 2021 z podziałem odrębnie na ryzyko OCppm oraz Auto Casco.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż:

W roku 2021 jest ubezpieczonym w zakresie OC – 38 pojazdów, AC – 38 pojazdów.
W roku 2020 było ubezpieczonych w zakresie OC – 36 pojazdów, AC – 36 pojazdów.
W roku 2019 było ubezpieczonych w zakresie OC – 38 pojazdów, AC – 37 pojazdów.
W roku 2018 było ubezpieczonych w zakresie OC – 38 pojazdów, AC – 37 pojazdów.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ryzyk komunikacyjnych nie ma założonych rezerw na poczet ewentualnych wypłat odszkodowań.

Odpowiedź

Zgodnie z otrzymanymi zaświadczeniami – nie ma rezerw.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania składek minimalnych w zakresie Auto Casco – 100 PLN.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – III Zakres ubezpieczenia komunikacyjnego:
Prosimy o uzupełnienie zapisu: „Wykonawca nie jest uprawniony do odmowy wypłaty lub jej ograniczenia z uwagi na przekroczenie prędkości z jaką poruszał się pojazd w chwili zaistnienia szkody lub też w przypadku naruszenia innych przepisów kodeksu drogowego”
o: „o ile nie miało to wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

PROKURENT
Główny Księgowy
mgr Halina Bałkowska

Wiceprezes Zarządu
ds. Technicznych
Artur Głusiński